PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2019
                 № 274
п. Мартюш

О внесении изменений в распоряжение Главы Каменского городского округа от 25.02.2015г. №20 «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории  МО «Каменский городской округ» с 2016 года»

(с изм. от 03.06.2015г. №101, от 07.07.2015г. №136, от 15.10.2015 г. № 194, от 20.12.2016 г. № 262, от 24.05.2017 г. №66, от 10.11.2017 г. №194, от 26.09.2018 г. №192, от 14.11.2018 г. № 235/1, от 26.03.2019 г. №56, от 04.06.2019 г № 118, от 03.10.2019 г. №208)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 г. № 3461 (в редакции от 01.04.2015 г. №818, от 30.12.2015 г. № 3338, от 17.04.2018 г. №593), в целях приведения наименования муниципальной подпрограммы в соответствие с государственной программой Российской Федерации «Комплексное развитие  сельских территорий»:

1.      Внести изменения в перечень  муниципальных программ, реализуемых на территории  МО «Каменский городской округ» с 2016 года, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 25.02.2015года №20 (в редакции от 03.06.2015г. №101, от 07.07.2015г. №136, от 15.10.2015 г. № 194, от 20.12.2016 г. № 262, от 24.05.2017 г. №66, от 10.11.2017 г. №194, от 26.09.2018 г. №192, от 14.11.2018 г. № 235/1, от 26.03.2019 г. №56, от 04.06.2019 г № 118, от 03.10.2019 г. № 208):
          1.1. В наименовании муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы  слова «подпрограмма №  11 «Газификация населенных пунктов в Каменском городском округе»» заменить словами «подпрограмма № 11 «Газификация на сельских территориях Каменского городского округа».
         2.     Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.
         3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

         3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                С.А.Белоусов